NSSF Forvaltningsberattelse 2010

Styrelsen har under verksamhetsaret bestatt av:
Lars-Erik Gustavsson, ordférande,

Nicklas Stalnacke, vice ordférande,

Ove Eriksson, kassor,

Mats Clémentz, sekreterare,

Ake Josefsson, ledamot,

Anders Broander , ledamot

Styrelsen har under aret hallit 11 protokollférda méten.
Under aret sa har Anders Broander ersatt Nicklas Stalnacke i styrelsen
Hemsidan har uppdateras vid ett antal tillfallen,

Kvartersombud:

Kvarter 1: Jorgen Jansson M158
Kvarter 2: Thomas Ridderby M 114
Kvarter 3: Leon Larsson M 6
Kvarter 4: John Tenggren M 25
Kvarter 5: Lennart Borenstam M 67

Grasytor

Tradgard och Plogtjanst AB utférde dven under den gangna sasongen klippning av
grasytorna i omradet och avtalet férlangdes med ytterligare ett ar
Bortagning av 5 st Pilar gjordes under Jan 2011.

Lekplatser

Foljande underhall har utforts pa lekplatserna, pafylining av sand i samtliga sandlador.
Gungstallning lekplats 3 utbytt, markarbete utfért , staket borttaget, trasig gungbrada
borttagen, buskar runt lekplats urklippta

Visst 6vrigt mindre underhall har ocksa skett under aret.

Yiterliggare lekutrustningarna behéver bytas ut for att uppfylla EU direktiven

Snoérdjning
Tradgard och Plogtjanst AB skoétte snoréjningen aven under detta ar och avtalet
forlangdes med ytterligare ett ar.

Malsattning ar att snordjning sker senast ca 8 timmar efter avslutat snéfall, gangvagar
snordjs forst och darefter garageplanerna.
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TV anlaggningen

Inga utredningar har utférts gallande samféllighetens kabel tv nat under 2010,
Malsattning ar att under 2011 komma upp med férslag hur samfallighetens kabel tv nét
skall hanteras.

Hemsidan Under aret har hemsidan uppdaterats.
Adressen till hemsidan ar www.nssfhaninge.se

Underhallsplan

Styrelsen har under aret uppdaterat underhalls- och férnyelseplan som enligt Lagen
om foérvaltning av samfalligheter ska finnas.

Omradet har under de senaste aren lidit av eftersatt underhall och féreningen kommer
framover att behdva utféra en hel del férnyelse av asfaltsytor, lekutrustningar m.m. som
framgar av underhallsplanen.

Ovrigt underhall

Varstadning genomférdes med gott resultat i de olika kvarteren.

Lépande underhall som byte av trasiga lampor pa vara belysningsstolpar har hanterats
internt i samfalligheten.

Ovrigt

Flera hushall missar fortfarande att betala den nya foreningsavgiften eller att man inte
skriver ned pa inbetalningen fran vem som betalningen avser. Kasséren kan inte veta
vem som betalar om det inte star pa utférda betalningen och de som missar husnumret
kommer darfor att fa paminnelse (paminnelse avgift 50 kr).

Ekonomi

Foreningens ekonomiska stallning framgar av bifogat bokslut med bilagor.

Avvikelse mot budget, under posten vaghalining finns dven kostnader fér gungbyte

och utbyte av skyltar.
Dessa kostnader fanns under flerarigt underhall i budget fér 2010



BOKSLUT FOR NORRA SODERBY SAMFALLIGHETSFORENING
Resultatrikning 2010 drift enligt bokf6éringsmiissica principer

Intikter

Samfillighetsavgifter

Avgar fondintakter Gemensam
Garage

Rénteintakter
Ovriga intikter

Summa intikter
Kostnader

Vatten

El

Vighéllning

Grisytor, inkl. klippning av kommun
Forsdkring

Forbrukningsmaterial

Underhall o reparationer

Lopande underhall

Lépande underhall, Garage
Arvoden inkl.
arbetsgivaravgifter

Kabel TV
Diverse kostnader
Hyra lokal
Rintekostnader

Summa kostnader

Arets dverskott

918 704,00 kr
45 024,00 kr
43 560,00 kr

3 965,34 kr
- kr

271,00 kr

146 184,00 kr
217 515,00 kr
80 000,00 kr
15 269,00 kr
- kr

2 070,00 kr
30 000,00 kr
15 000,00 kr

56 003,00 kr
155 133,13 kr
8 585,50 kr
2 189,00 kr
5 091,00 kr

834 085.34 kr

733 311.25 kr

100 774.09 kr
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Resultatrikning 2010 fond enligt bokforinesmissiga principer

Intikter cemensam

Samféllighetsintdkter fond 45 024,00 kr
Summa intikter 45 024,00 kr
Avgar underhall - kr
Arets overskott 45 024,00 kr

Intikter gcarage

Samfillighetsintéikter fond 43 560,00 kr
Summa intikter 43 560,00 kr
Avgar: underhall - kr
- kr
Arets dverskott 43 560,00 kr

Balansrikning per 2010-12-31
Tillgangar

Kassa, bank och fonderingar 1208 932,37 kr
Fordran obetalda samfillighetsavgifter - kr
Forutbetalda kostnader - kr
Summa tillgangar 1208 932,37 kr

Skulder och eget kapital

Specade skulder

Banklan - kr
Forutbetalda samfiéllighetsavgifter 2010 181 947,00 kr
Summa skulder 181 947,00 kr




Eget kapital

Ingaende balans drift
Arets Gverskott
Utgaende balans 101231

Ingaende balans fond gemensam
Arets tverskott
Utgaende balans 101231

Ingaende balans fond garage
Arets verskott
Utgaende balans 101231

Summa skulder och Eget kapital

Specifikation till
balansrikning

Kassa och bank

Driftskonto 8327-9,3 992359-4
Fondkonto 8327-9,23 111 185-7
Nyoppnat fondkonto

Fordran obetalda samfillighetsavgifter
Férutbetalda kostnader

Summa kassa bank

340 351,02 kr
473 202,89 kr

674 869,50 kr
45 024,00 kr

130 680,00 kr
43 560,00 kr

- kr
- kr
1208 932,37 kr
- kr
- kr
- kr
- kr

132 851,87 kr

719 893,50 kr

174 240.00 kr

1208 932,37 kr

1208 932,37 kr




Sodra Séderby den 1 Mars 2011
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Ledamot Anders Broander mo ke Josefsson



